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Fonden 

Ejendomsfonden Tønder Station 

Vestergade 80, 1. 

6270 Tønder 

 

Telefon: 53 38 01 01 

Hjemstedskommune: Tønder 

CVR-nummer: 44434792 

Regnskabsperiode: 21. september 2023 - 31. december 2024  

 

Bestyrelse 

Formand                       Henning Ravnborg Kristensen 

Næstformand              Poul-Henrik Jensen 

Bestyrelsesmedlem    Lars Nauheimer 

Bestyrelsesmedlem    Anita Uggerholdt Eriksen 

 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Tønder I/S 

Registreret revisionsinteressentskab 

Ribelandevej 30 

6270 Tønder 
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Bestyrelsen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 21. september 2023 - 31. december 2024 for Ejen-

domsfonden Tønder Station. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stil-

ling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 21. september 2023 - 31. 

december 2024. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til bestyrelsens godkendelse. 

 

Bestyrelsen: 

 

 

Henning Ravnborg Kristensen   Poul-Henrik Jensen  

Formand    Næstformand 

 

 

 

 

Lars Nauheimer     Anita Uggerholdt Eriksen 

Bestyrelsesmedlem    Bestyrelsesmedlem 
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Til bestyrelsen i Ejendomsfonden Tønder Station 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Ejendomsfonden Tønder Station for regnskabsåret 21. september 2023 - 31. 

december 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabs-

praksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 21. september 2023 - 

31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af fonden i overensstemmelse 

med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-
færd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 

etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er til-

strækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fortsætte driften; at 

oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 

af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere fonden, indstille 

driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
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revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om fondens evne til at fortsætte driften. Hvis vi kon-

kluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger 

herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores 

konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Frem-

tidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at fonden ikke længere kan fortsætte driften.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Tønder, 3. april 2025 

 

Dansk Revision Tønder I/S 

Registreret revisionsinteressentskab, CVR-nr. 33219229 

 

 

 

Claus Michelsen 

Partner/ registreret revisor 

mne29369 
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Fondens formål 

Fondens formål er og drive et alment velgørende, almennyttigt grundlag at fremme og støtte Arkivet for Folk og 

Roots Musik, Folkemusikkens Hall og Fame, Lokalhistorisk Forening for Gl. Tønder Kommune og Tønder Festival 

Forening ved at eje, erhverve, renoverer, ombygge, udvikle og udleje bygninger således, at de an danne rammer 

om udvikling af Arkivet for Folk og Roots Musik, Folkemusikkens Hall of Fame, Tønder Festival Forening samt 

lokalhistorisk arkiv for Gl. Tønder Kommune og lignende 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Resultatopgørelsen for tiden 21.09.23 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK 612.148. Balancen viser en egenka-

pital på DKK 912.148. Bestyrelsen finder årets resultat tilfredsstillende. 

 

 

Bestyrelsens sammensætning 

Bestyrelsens sammensætning er som følger: 

 

Bestyrelsesmedlem Profession og alder Udpeget af/tidspunkt Anses uaf-

hængig 

Henning Ravnborg Kristensen 

Formand 

Chefkonsulent, 55 år Lokalhistorisk forening for 

gl. Tønder Kommune, 

2023 

Ja 

Poul-Henrik Jensen 

Næstformand 

Partner Policy Group, 65 år Arkivet for Folks og Roots 

musik, 2023 

Ja 

Lars Nauheimer 

Bestyrelsesmedlem 

Advokat, 69 år Tønder Festival Fond, 

2023 

Ja 

Anita Uggerholt Eriksen 

Bestyrelsesmedlem 

Skoleleder, 47 år Tønder Kommune, 2023 ja 

 

 

Redegørelse for god fondsledelse 

Fonden er omfattet af Anbefalingerne for god fondsledelse, som er tilgængelige på Komiéen for god Fondsledel-

ses hjemmeside under ”Gældende anbefalinger for god fondsledelse”. Ligesom der er udarbejdet en redegørelse 
fr bestyrelsens arbejde i 2023. 

 

Anbefalinger for god Fondsledelse 

Fonden er omfattet af Anbefalingerne for god Fondsledelse, som er tilgængelig på Komitéen for god Fondsledel-

ses hjemmeside www.godfondsledelse.dk 
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Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af fondens for-

hold væsentligt. 
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21 

 

  Perioden 21. september - 31. december   

     

  Bruttofortjeneste  778.676 

  Afskrivninger, anlægsaktiver  -3.458 

  Resultat før finansielle poster  775.218 

  Finansielle indtægter  7.850 

  Finansielle omkostninger  -2.007 

  Resultat før skat  781.061 

1  Skat af årets resultat  -168.913 

  Årets resultat  612.148 

     

     

  Forslag til resultatdisponering:   

  Overført resultat  612.148 

  Resultatdisponering i alt  612.148 

     

     

2  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december   

     

  Grunde og bygninger  746.542 

  Materielle anlægsaktiver  746.542 

     

  Anlægsaktiver i alt  746.542 

     

  Andre tilgodehavender  1.014.455 

  Tilgodehavender  1.014.455 

     

  Likvide beholdninger  1.341.389 

     

  Omsætningsaktiver i alt  2.355.844 

     

  Aktiver i alt  3.102.386 
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  Passiver pr. 31. december   

     

  Fondskapital  300.000 

  Overført resultat  612.148 

  Egenkapital i alt  912.148 

     

  Hensættelser til udskudt skat  164.239 

  Hensatte forpligtelser  164.239 

     

  Andre pengekreditorer  600.000 

  Langfristede gældsforpligtelser  600.000 

     

  Kreditinstitutter  150.000 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  20.106 

  Fondsskat  4.674 

  Anden gæld  14.494 

  Periodeafgrænsningsposter  1.236.725 

  Kortfristede gældsforpligtelser  1.425.999 

     

  Gældsforpligtelser i alt  2.025.999 

     

  Passiver i alt  3.102.386 

     

     

3  Eventualforpligtelser   

4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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24 

 

Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 21. september - 31. december       
Saldo primo  0  0  0 
Kapitalforhøjelse  300  0  300 
Årets resultat  0  612  612 

Egenkapital ultimo  300  612  912 
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1 

 

Skat af årets resultat 

 

 
     

  Skat af årets resultat  4.674 
  Regulering af udskudt skat  164.239 

  Skat af årets resultat i alt  168.913 
 

2 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 0 beskæftigede (sidste år 0).   
 

3 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

4 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har fonden valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 
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med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og 

tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre driftsindtægter  

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar 

til at blive taget i brug. Der afskrives ikke på grunde. 

 

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger rest-

værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller rest-

værdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 

Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger: Brugstid Restværdi 

Bygninger                                                                            50 år 35-45 % 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
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Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under passiver, omfatter modtagne betalinger vedrørende ind-

tægter i de efterfølgende år. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
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  2025-04-23 07:40:33 UTC   Sara Marszalek                188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Claus Boy Michelsen"                                                                                          
  2025-04-23 07:40:33 UTC   Sara Marszalek                188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Henning Ravnborg Kristensen"                                                                                  
  2025-04-23 07:40:35 UTC   Sara Marszalek                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Poul-Henrik Jensen" at "pohejensen@gmail.com"                                                              
  2025-04-23 07:40:35 UTC   Sara Marszalek                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars Nauheimer" at "malk@advodan.dk"                                                                       
  2025-04-23 07:40:35 UTC   Sara Marszalek                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anita Uggerholt Eriksen" at "anuge@toender.dk"                                                             
  2025-04-23 07:40:35 UTC   Sara Marszalek                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henning Ravnborg Kristensen" at "henning@galapagos.dk"                                                     
  2025-04-23 07:43:14 UTC   Sara Marszalek                188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2025-04-23 07:43:15 UTC   Sara Marszalek                188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2025-04-23 08:07:08 UTC   Lars Nauheimer                31.185.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2025-04-23 08:07:08 UTC   Lars Nauheimer                31.185.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2025-04-23 08:07:24 UTC   Lars Nauheimer                31.185.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2025-04-23 08:48:20 UTC   Henning Ravnborg Kristensen   185.210.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2025-04-23 08:48:21 UTC   Penneo system                 185.210.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2025-04-23 10:16:32 UTC   Poul-Henrik Jensen            172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2025-04-23 14:51:40 UTC   Anita Uggerholt Eriksen       146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2025-04-23 14:51:50 UTC   Penneo system                 87.61.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                         
  2025-04-23 14:51:50 UTC   Anita Uggerholt Eriksen       87.61.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2025-04-23 14:52:42 UTC   Penneo system                 87.61.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                         
  2025-04-23 14:52:42 UTC   Anita Uggerholt Eriksen       87.61.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2025-04-23 14:52:43 UTC   Penneo system                 87.61.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                         
  2025-04-23 14:53:01 UTC   Anita Uggerholt Eriksen       87.61.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                 
  2025-04-25 09:14:19 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Poul-Henrik Jensen" at "pohejensen@gmail.com"                                                     
  2025-04-25 09:14:20 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lars Nauheimer" at "malk@advodan.dk"                                                              
  2025-04-25 09:14:20 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Henning Ravnborg Kristensen" at "henning@galapagos.dk"                                            
  2025-04-25 09:18:12 UTC   Poul-Henrik Jensen            146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2025-04-25 09:18:25 UTC   Penneo system                 217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                         
  2025-04-25 09:18:25 UTC   Poul-Henrik Jensen            217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2025-04-25 09:19:51 UTC   Penneo system                 217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                         
  2025-04-25 09:19:51 UTC   Poul-Henrik Jensen            217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2025-04-25 09:19:52 UTC   Penneo system                 217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                         
  2025-04-25 09:20:07 UTC   Poul-Henrik Jensen            217.74.xxx.xxx    The signer signed the document as Næstformand, Næstformand, Næstformand, Næstformand, Næstformand                                               
  2025-04-25 09:45:17 UTC   Lars Nauheimer                93.163.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2025-04-25 09:45:17 UTC   Lars Nauheimer                93.163.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2025-04-25 09:45:23 UTC   Lars Nauheimer                93.163.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2025-04-25 10:09:09 UTC   Lars Nauheimer                5.179.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2025-04-25 10:09:10 UTC   Penneo system                 5.179.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                         
  2025-04-25 10:10:21 UTC   Penneo system                 5.179.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                         
  2025-04-25 10:10:21 UTC   Lars Nauheimer                5.179.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2025-04-25 10:10:22 UTC   Penneo system                 5.179.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                         
  2025-04-25 10:10:40 UTC   Lars Nauheimer                5.179.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                 
  2025-04-27 09:39:16 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Henning Ravnborg Kristensen" at "henning@galapagos.dk"                                            
  2025-04-27 15:51:22 UTC   Penneo system                 212.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2025-04-27 15:51:22 UTC   Henning Ravnborg Kristensen   212.112.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2025-04-27 15:52:31 UTC   Penneo system                 212.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2025-04-27 15:52:31 UTC   Penneo system                 212.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2025-04-27 15:52:31 UTC   Henning Ravnborg Kristensen   212.112.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2025-04-27 15:52:55 UTC   Henning Ravnborg Kristensen   212.112.xxx.xxx   The signer signed the document as Dirigent, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand  
  2025-04-27 15:54:17 UTC   Sara Marszalek                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Claus Boy Michelsen" at "clmi@danskrevision.dk"                                                            
  2025-04-28 12:35:29 UTC   Penneo system                 188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2025-04-28 12:35:29 UTC   Claus Boy Michelsen           188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2025-04-28 12:35:59 UTC   Penneo system                 188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2025-04-28 12:35:59 UTC   Claus Boy Michelsen           188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2025-04-28 12:36:00 UTC   Penneo system                 188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2025-04-28 12:36:08 UTC   Claus Boy Michelsen           188.120.xxx.xxx   The signer signed the document as Registreret revisor, Registreret revisor, Registreret revisor, Registreret revisor, Registreret revisor       
  2025-04-28 12:38:32 UTC   Sara Marszalek                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henning Ravnborg Kristensen" at "henning@galapagos.dk"                                                     
  2025-04-28 12:56:12 UTC   Penneo system                 185.210.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2025-04-28 12:56:12 UTC   Henning Ravnborg Kristensen   185.210.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2025-04-28 12:57:42 UTC   Penneo system                 185.210.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2025-04-28 12:57:42 UTC   Henning Ravnborg Kristensen   185.210.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2025-04-28 12:57:43 UTC   Penneo system                 185.210.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2025-04-28 12:57:55 UTC   Penneo system                 185.210.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                                                                      
  2025-04-28 12:57:55 UTC   Henning Ravnborg Kristensen   185.210.xxx.xxx   The signer signed the document as Dirigent, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand  
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